



En innovativ og fremtidsrettet samarbeidspartner



ÅRSRAPPORT 2022

KONSERNET OC INDUSTRIER AS



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

INNHold

1. STYRETS BERETNING	3
Virksomhetens art og lokalisering	3
Nærmere om forretningsområdene	3
Redegjørelse for årsregnskapet	4
Finansiell risiko	5
Arbeidsmiljø og likestilling	5
Diskriminering	6
Ytre miljø	7
Åpenhetsloven	7
Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder	7
Fremtidig utvikling	7
Hendelser etter balansedagen	8
2. RESULTATREGNSKAP OG BALANSE	11
3. KONTANTSTRØMOPPSTILLING	14
4. NOTER	15
5. REVISORS BERETNING	



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

1. STYRETS BERETNING

Virksomhetens art og lokalisering

OC Industrier AS er et eierselskap der virksomheten omfatter å eie aksjer i selskaper i konsernet. Konsernledelsen er ansatt i OneCo AS, et datterselskap av OC Industrier AS.

OC Industrier AS er lokalisert i Oslo kommune med datterselskaper i Kristiansand, Oslo, Sandnes, Arendal, Bergen og Stockholm. Konsernets operative virksomheter er geografisk avgrenset til Norge og Sverige.

OneCo sin forretningside er følgende:

OneCo leverer konsepter, tjenester og kompetanse innen elektro, automasjon og telekommunikasjon som bygger en bærekraftig fremtid og muliggjør det grønne skiftet og digitaliseringen av samfunnet. Fremtiden er elektrisk og OneCo kobler den.

OC Industrier driver sin operative virksomhet innenfor seks forretningsområder som er nærmere beskrevet i neste kapittel.

Nærmere om forretningsområdene

FO Telekom

Kjernevirksomheten er relatert til drift, vedlikehold og utbygging av telekom infrastruktur (fastnett og mobil) i Norge. FO Telekom hadde en omsetning i 2022 på 2.162 millioner kroner, hvilket er på omtrent samme nivå som forrige år. Ambisjonen til FO Telekom er å opprettholde posisjonen som markedsleder i Norge innenfor telekom.

FO Elektro

Kjernevirksomheten er relatert til service og prosjekter innenfor elektro, elkraft og fornybar energi i Norge. FO elektro hadde en omsetning i 2022 på 1.574 millioner kroner, hvilket er en økning på 10 % fra forrige år. Ambisjonen til FO Elektro er å være en ledende elektroentreprenør i Norge.

FO Sverige

Kjernevirksomheten er relatert til service og prosjekter innenfor telekom, elkraft og power/IoT. FO Sverige hadde en omsetning i 2022 på 589 millioner kroner, en reduksjon på 2 % fra forrige år. Ambisjonen til FO Sverige er å øke lønnsomheten og omsetningen gjennom fokusert satsning innenfor utvalgte nisjer.

FO Infra

Kjernevirksomheten er relatert til prosjekter innenfor samferdsel (vei og jernbane). FO Infra hadde en omsetning i 2022 på 256 millioner kroner, en reduksjon på 12 % fra forrige år. Ambisjonen til FO Infra er å ta en tydelig posisjon som hovedentreprenører innenfor valgte markedssegmenter og geografier i et marked i sterk vekst.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

FO Technologies

Kjernevirksomheten er relatert til service og prosjekter innenfor sikkerhet og automasjon i Norge. FO Technologies hadde en omsetning i 2022 på 242 millioner kroner, en økning på 19 % fra forrige år. Ambisjonen til FO Technologies er å bli en av de ledende aktørene innenfor høysikkerhet (elektronisk og fysisk) og valgte segmenter innenfor industriell automasjon.

FO Ocean

Kjernevirksomheten er relatert til vedlikehold og modifiseringer innenfor Marine og Offshore. FO Ocean hadde en omsetning i 2022 på 119 millioner kroner, en økning på 27 % fra forrige år. Ambisjonen til FO Ocean er å ta en ledende posisjon som reparasjonsverft med dokk, samt tilby hybridisering og andre tjenester relatert til det grønne skiftet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i konsernet var på 4.942 millioner kroner i 2022 mot 4.760 millioner kroner i 2021. Driftsresultat for konsernet var på 122 millioner kroner i 2022 mot 103 millioner kroner i 2021. For konsernet ble resultat før skatt 103 millioner kroner mot 57 millioner kroner i 2021. Bedringen skyldes i stor grad lavere avskrivninger og nedskrivninger i 2022, samt at finansieringskostnadene er redusert betydelig som følge av endret kapitalstruktur.

Morselskapets driftsinntekter var på 7,2 millioner kroner i 2022 med et resultat før skatt på 84,4 millioner kroner. Resultatet er positivt påvirket av mottatt konsernbidrag fra datterselskap.

Kontantstrømanalysen for 2022 viser at konsernet ved utgangen av perioden hadde en likviditetsbeholdning på 249,8 millioner kroner. Dette er 62,6 millioner mer enn i 2021.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 er på 189,5 millioner kroner. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er -14,9 millioner kroner.

Konsernets kortsiktige gjeld er økt med 92,7 millioner kroner fra 2021, og langsiktig gjeld er økt med 44,6 millioner kroner ift. Fjoråret. Ved utgang av 2022 er kortsiktig gjeld på 1.222,8 MNOK, mens langsiktig gjeld utgjør 204,4 millioner kroner.

Totalkapitalen ved utgangen av året var 1.798,6 millioner kroner, en økning på 82,9 millioner kroner fra fjoråret.

Konsernets egenkapital er ved årsslutt 370,4 millioner kroner, en reduksjon på 54,1 millioner i forhold til 2021. Konsernet har i 2022 utbetalt et tilleggsutbytte på 140,4 millioner kroner. Egenkapitalandelen for konsernet er ved utgangen av 2022 på 20,6 %, en reduksjon på 4,1 % fra 2021.

Forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelsen av selskaps- og konsernregnskap, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Etter styrets mening gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

om selskapets og konsernets drift og finansielle stilling per 31. desember 2022. Forhold etter balansedagen er kommentert i eget avsnitt.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og leasingavtaler har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Konsernet er ikke utsatt for betydelig valutarisiko, men har både inntekter og kostnader i svenske kroner gjennom vår virksomhet i Sverige.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer. De mest vesentlige tapsavsetningene som er foretatt de siste årene er knyttet til prosjekter innenfor Forretningsområde Elektro, og er således ikke knyttet til kredittrisiko. Utestående kundefordringer og opptjent, ikke fakturert inntekt, utgjør ved utgangen av 2022 totalt 1063 MNOK.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende. Kassekreditten i konsernet har en ramme på 350 millioner kroner, og selskapene i konsernet er solidarisk ansvarlig for trekk på denne. Per 31.12. har selskapet totalt 249,8 millioner kroner i bankinnskudd (inkludert skattetrekksmidler), og ingen trekk på kassekreditten. Den tilgjengelige likviditeten per 31.12. var således totalt 549,8 MNOK. Etter styrets syn har konsernet en sunn finansiell stilling og vil være i stand til å håndtere eventuelle uforutsette endringer, samt ytterligere vekst.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i morselskapet og konsernet som bra. Det ble høsten 2022 gjennomført en konsernfelles medarbeiderundersøkelse som viser høy trivsel, høy tillit mellom ledelse og medarbeidere og lav turnoverintensjon. Sammenlignet med tilsvarende undersøkelse gjennomført i 2021 er det en liten fremgang på de fleste områder.

Det har vært 45 skader med fravær ut over skadedagen i 2022. De fleste skadene har hatt skadefravær under 3 dager. Fallskader representerer flest skader, sammen med mindre kutt-og klemskader. Skader, uønskede hendelse og nestenulykker faste agendapunkter i AMU i de respektive forretningsområdene.

Det ble høsten 2022 gjennomført en konsernfelles digital HMS kampanje med fokus på IT sikkerhet. Kampanjen var en del av Nasjonal sikkerhetsmåned.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

Sykefraværet for konsernet er i 2022 på 6,1 % hvorav korttidsfraværet utgjør er 1,8 %. Sykefraværet er noe over bransjesnittet.

Kvinneandelen samlet i konsernet er 9,6 %. Det er 14 % kvinnelige ledere som har personal- og resultatansvar. Konsernledelsen (konsernstab + ledere av forretningsområdene) består ved utgangen av 2022 av 1 kvinne og 9 menn. Konsernstyret består av 5 menn.

Det er et lavt omfang av deltidsarbeid i OneCo. Ved utgangen av året var det 16 kvinner og 56 menn som jobbet i reduserte stillinger. Deltid gjennomføres etter initiativ og ønske fra den ansatte og i samråd med leder. Det er tidvis behov for redusert stilling i forbindelse med sykdom som del av midlertidig tilretteleggingstiltak. Det er også vært gjennomført stillingsreduksjon i svært begrenset omfang som alternativ til oppsigelse i nedbemanningsprosesser. Deltidsarbeid ansees ikke som et problem i konsernet.

OneCo benytter i liten grad midlertidige stillinger og ved utgangen av året er mindre enn 2 % av våre ansatte i midlertidige ansettelsesforhold. Midlertidige stillinger blir blant annet brukt i forbindelse med særlig høy arbeidsbelastning eller ved ferieavvikling for hovedsakelig administrative stillinger, og det benyttes gjerne skoleelever eller studenter i dette arbeidet.

Konsernet hadde ved årets utløp 2.862 ansatte, herav 273 kvinner. Økt kvinneandel blant våre ansatte vil bidra positivt til arbeidsmiljøet, resultatet og kvaliteten på våre leveranser. En bedre kjønnsbalanse vil bidra til et styrket omdømme og økt attraktivitet som arbeidsgiver hos begge kjønn. Vår erfaring er at begge kjønn mestrer yrket like godt og OneCo ønsker å bidra til å synliggjøre bransjen som en attraktiv bransje for begge kjønn.

Likelønnsoversikten viser at kvinner i snitt tjener 99 % av menn. Lavest lønnsforskjell er det i operative stillinger, størst forskjell er det på ledernivå. Det vises for øvrig til konsernets rapport om mangfold, likestilling og diskriminering som er tilgjengelig på www.oneco.no.

Diskriminering

OneCo tar avstand fra enhver form for diskriminering enten det er på grunn av kjønn, alder, rase, religion eller andre forhold. OneCo jobber aktivt for et inkluderende og helsefremmende arbeidsliv hvor ingen av våre medarbeidere - eller andre som utfører arbeid for OneCo, skal oppleve trakassering, mobbing eller negativ oppmerksomhet. I vår medarbeiderundersøkelse oppgir 2 % av våre ansatte at de har opplevd mobbing eller trakassering siste tre måneder, mot 5 % i arbeidslivet for øvrig. Tiltak er iverksatt lokalt.

Et stort volum av våre stillinger krever god fysikk og en sterk kropp for å klare dagligdagse arbeidsoppgaver som tunge løft og krevende arbeidsstillinger over tid. I tillegg er det avgjørende med god hørsel og godt syn for å unngå farlige situasjoner på byggeplass. Dette påvirker vår mulighet til å ansette personer med nedsatt funksjonsevne i operative stillinger. I merkantile stillinger vil dette være enklere å få til og vi tilrettelegger så langt det er mulig for personer som midlertidig eller permanent har nedsatt funksjonsevne grunnet sykdom eller skade.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

Kjønnsbalansen i OneCo er svært skjev og dette er i seg selv risiko for diskriminering. Målet om en kvinneandel på 12 % innen 2024 vil trolig ikke nås.

Det føres ikke statistikk over etnisitet i OneCo og antall personer med annen nasjonal opprinnelse kan derfor ikke tallfestes, men andelen ansatte med annen nasjonalitet antas gjenspeile nivået i befolkningen som helhet – eller noe høyere.

Det vises for øvrig til konsernets rapport om mangfold, likestilling og diskriminering som er tilgjengelig på www.oneco.no.

Ytre miljø

Utslipp fra våre fossildrevne varebiler utgjør hoveddelen av vårt eget klimagassutslipp. Overgang til elektriske varebiler bidrar positivt til redusert klimaavtrykk. Vi har ikke innfaset så mange el-biler som forutsatt i 2022 pga. leveranseproblemer hos våre leverandører. Dette synes ved utgangen av 2022 å være løst og vi vil fortsette innfasingen som planlagt i 2023.

Gjennom vår tilslutning til SBTi og GHG protokollen, har OneCo forpliktet seg til å redusere egne klimagassutslipp med 50 % innen 2030. En total oversikt over vårt arbeid med bærekraft, inkl. vårt klimaregnskap, finnes i vår Bærekraftsrapport som er tilgjengelig på www.oneco.no.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir utarbeidet innen fristen og vil være tilgjengelig på www.oneco.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i morselskapet, OC Industrier AS, som dekker alle datterselskaper. Forsikringen er på markedsmessige vilkår. Forsikringen dekker sikrede erstatningsansvar for formuesskade, herunder personlig ansvar for konsernets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlatelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen, «de facto director», «shadow director» eller ansatt i konsernet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til konsernets fremtidige utvikling vil virksomheten blant annet avhenge av makroøkonomiske forhold. På tidspunktet for avleggelsen av konsernets årsregnskap er både norsk og svensk økonomi preget av høy inflasjon, stigende renter og redusert kjøpekraft hos



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

forbrukere. Kravet om økt kjøpekraft i lønnsoppgjøret, nye regler for innleie av arbeidskraft, samt lavere aktivitet innenfor bygge- og anleggsbransjen øker også usikkerheten for 2023.

OneCo er gjennom sin virksomhet godt posisjonert innenfor områder som påvirkes positivt av det grønne skifte og økt digitalisering i samfunnet. Det forventes derfor fortsatt positiv utvikling i våre markeder totalt sett. En stor del av konsernets virksomhet er relatert til infrastruktur som anses som samfunnskritisk innenfor elektro, elkraft, samferdsel og telekommunikasjon. For forretningsområdene Infra, Technologies og Ocean oppleves situasjonen i 2023 mht. markedsutvikling og ordreinngang bedre enn ved inngangen til 2022. For forretningsområdene Elektro og Telekom forventes det en nedgang i totalmarkedet i 2023 drevet av kortsiktige makroøkonomiske forhold, og som også kan påvirke konsernet negativt. For forretningsområdene Sverige forventes omsetningen å være omtrent på samme nivå som i 2022.

Det er iverksatt tiltak for å bedre lønnsomheten innenfor konsernet. Styret forventer at de positive effektene av tiltakene delvis vil kompensere for den negative effekten av økt inflasjon og fallende aktivitetsnivå. Styret vil presisere at det alltid vil være usikkerhet knyttet til forventningene om fremtidig utvikling.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret kjenner heller ikke til andre forhold som er viktig for å bedømme selskapets stilling og resultat, og som ikke fremgår av resultatregnskapet, balansen, kontantstrømoppstillingen og notene.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F375280D42

Oslo, 23. mars 2023

Øyvind Schage Førde
Styrets leder

Arild Storm Larsen
Styremedlem

Petter Hellman
Styremedlem

Eirik Frantzen
Styremedlem

Arild Hustad
Styremedlem

Tore Sjursen
Konsernsjef



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

List of Signatures

Page 1/1

Sak 4 - Årsberetning OC Industrier konsern 2022, vedlegg 1.pdf

Name	Method	Signed at
Hellman, Petter	BANKID_MOBILE	2023-03-27 14:15 GMT+02
Arild Hustad	BANKID_MOBILE	2023-03-27 10:12 GMT+02
Sjursen, Tore	BANKID_MOBILE	2023-03-27 10:11 GMT+02
Larsen, Arild Storm	BANKID_MOBILE	2023-03-27 10:11 GMT+02
Frantzen, Eirik	BANKID	2023-03-25 21:09 GMT+01
Førde, Øyvind Schage	BANKID_MOBILE	2023-03-28 08:58 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 7D154F5FD1B24B8EB0A860F37528DD42

Resultatregnskap

OC Industrier AS

Morselskap

Konsern

2021	2022	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
7 769 238	7 185 073		4 941 904 238	4 757 268 787
0	0		479 061	3 204 102
7 769 238	7 185 073	1,2,3	4 942 383 299	4 760 472 889
0	0			
1 030 902	456 400	3	2 091 216 581	1 889 775 841
0	0	4	2 031 752 665	2 038 123 463
0	0	5,6	70 073 969	83 658 105
9 836 802	7 998 290	5,6	1 130 899	18 981 760
10 867 704	8 454 690	4,6	626 362 153	626 767 989
			4 820 536 267	4 657 307 157
-3 098 466	-1 269 617		121 847 032	103 165 731
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
0	92 382 124	9	0	0
30 337 834	19 122 141		0	0
0	0		2 078 198	1 084 681
1 260 400	0		1 430 719	2 528 957
0	0		0	0
-23 296 614	-14 371 936		0	-5 581 749
-8 489 741	-11 161 238		-18 445 758	-37 629 292
-86 419	-220 315		-4 121 958	-6 340 045
-274 540	85 750 776		-19 058 799	-45 937 447
-3 373 006	84 481 159		102 788 234	57 228 284
-742 062	11 975 299	7	14 658 214	15 530 504
-2 630 944	72 505 860		88 130 019	41 697 780
			0	0
			88 130 019	41 697 780
Overføringer				
	-140 302 243			
2 630 944	140 302 243			
0	-72 505 860			
2 630 944	-72 505 860	8		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Balanse
OC Industrier AS

Morselskap		Konsern		
2021	2022	Note	2022	2021
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0			
54 278 773	42 303 474	5	2 441 310	6 397 412
0	0	7	99 080 882	113 816 363
54 278 773	42 303 474	5	271 659 220	312 147 281
			373 181 412	432 361 056
Varige driftsmidler				
0	0			
0	0	6,10	34 367 396	46 272 135
			34 367 396	46 272 135
Finansielle anleggsmidler				
622 470 387	624 020 386	9	0	0
0	0		137 797	137 797
0	0	10	0	989 118
622 470 387	624 020 386		137 797	1 126 914
676 749 160	666 323 860		407 686 605	479 760 105
Omløpsmidler				
0	0			
		10,11	30 625 448	27 757 003
Fordringer				
0	0			
0	0	10	741 478 236	680 462 466
479 185 280	427 302 442	3,10	321 389 535	272 417 721
412 954	236 405	12	0	0
479 598 234	427 538 847		47 673 593	68 109 757
			1 110 541 364	1 020 989 943
48 005 210	238 110 397			
		13	249 791 689	187 156 293
527 603 444	665 649 244		1 390 958 500	1 235 903 239
1 204 352 604	1 331 973 104		1 798 645 104	1 715 663 344



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Balanse
OC Industrier AS

Morselskap		Konsern		
2021	2022	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
280 604	280 604	14	280 604	280 604
354 869 437	214 567 194		214 567 194	354 869 437
355 150 041	214 847 798		214 847 798	355 150 041
Opptjent egenkapital				
0	72 505 860		155 596 836	69 386 280
0	72 505 860		155 596 836	69 386 280
Minoritetsinteresser				
			0	0
355 150 041	287 353 658	8	370 444 634	424 536 321
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0		1 015 675	1 201 839
0	0		1 015 675	1 201 839
Annen langsiktig gjeld				
150 661 000	200 000 000	10	204 000 000	158 661 000
88 645 433	120 813 772	12	0	0
0	0	10	425 569	1 121 525
239 306 433	320 813 772		204 425 569	159 782 525
Kortsiktig gjeld				
963 849	168 047		408 237 073	384 780 904
0	0		244 751 711	235 841 222
607 037 037	720 335 999	12	0	0
1 895 244	3 301 628	3	569 770 442	509 520 533
609 896 130	723 805 674		1 222 759 226	1 130 142 659
849 202 563	1 044 619 446		1 428 200 470	1 291 127 023
1 204 352 604	1 331 973 104		1 798 645 104	1 715 663 344

Oslo, den 23.03.2022

Øyvind Schage Førde
Styrets leder

Arild Hustad
Styremedlem

Arild Storm Larsen
Styremedlem

Eirik Frantzen
Styremedlem

Petter Hellman
Styremedlem

Tore Sjursen
Konsernsjef



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Kontantstrømoppstilling

OC Industrier AS

Morselskap		Konsern		
2021	2022	2022	2021	
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
-3 373 006	84 481 159	Resultat før skattekostnad	102 788 234	57 228 284
0	0	Avskrivninger og nedskrivninger	71 204 868	102 639 865
0	-92 382 124	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	0	Endring i varelager	-2 868 445	6 694 721
0	0	Endring i kundefordringer og arbeid under utførelse	-109 987 584	-90 283 633
720 976	-795 802	Endring i leverandørgjeld	23 456 169	-85 467 822
0	0	Forskjell kostnadsføring og inn-/utbetalinger pensjonsordning	-186 164	341 824
274 540	-6 631 348	Poster klassifisert som finansieringsaktiviteter	19 058 799	45 937 447
3 818 221	14 625 315	Endring i andre tidsavgrensningsposter	86 052 278	208 970
1 440 731	-702 800	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	189 518 155	37 299 656
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-14 855 999	-20 884 484
-240 379 976	282 777 159	Netto endring i datterselskapers innskudd (trekk) i konsernkontoordning	0	0
-97 000 000	-11 617 693	Utbetaling konsernbidrag til døtre	0	0
30 067 292	17 022 797	Netto endring i annet konsernmellomværende	0	0
-307 312 684	288 182 263	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 855 999	-20 884 484
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
200 000 000	0	Innbetaling ved kapitalforhøyelse	0	200 000 000
-140 302 243	0	Utbetaling av innbetalt overkurs	-140 302 243	0
0	49 339 000	Opptak langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	44 643 044	0
-53 604 000	0	Nedbetaling langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-69 289 379
-158 590 357	0	Nedbetaling gjeld til morselskapet	0	-158 590 357
0	0	Endring i utsatt betaling av merverdiavgift	0	-205 974 026
-1 447 725	-6 411 033	Utbetaling av renter knyttet til finansieringsaktiviteter	-16 367 561	-35 229 004
-13 642 082	-97 374 276	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-112 026 760	-269 082 766
-319 514 035	190 105 187	Netto endring i likvider	62 635 396	-252 667 594
367 519 245	48 005 210	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	187 156 293	439 823 886
48 005 210	238 110 397	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	249 791 689	187 156 293



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Regnskapsprinsipper

OC Industrier AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo, med datterselskaper i Kristiansand, Oslo, Bergen og i Sverige.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper. For selskaper som inngår i konsernet henvises det til note 9.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93455EBC4141BCC7F8B842

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FI-O-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Immaterielle eiendeler

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Balanseført goodwill er vurdert til å ha en levetid på 5-10 år, og er knyttet til synergievinster ved kjøp av datterselskaper, samt virksomhetsområder fra eksterne parter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Note 1 Driftsinntekter

Beløpene i note 1 er angitt i hele millioner norske kroner.

Morselskapet		Forretningsområde	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Telekom	2 162	2 158
0	0	Elektro	1 574	1 433
0	0	Sverige	589	580
0	0	Infra	256	292
0	0	Technologies	242	204
0	0	Marine Offshore	119	94
8	7	Administrative tjenester og annet	0	0
8	7	Sum	4 942	4 760

2021	2022	Geografisk fordeling	2022	2021
8	7	Norge	4 353	4 180
0	0	Sverige	589	580
8	7	Sum	4 942	4 760

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapets driftsinntekter er i all hovedsak knyttet til leveranser av tjenester til øvrige selskaper i konsernet OC Industrier AS.

Morselskapet har i løpet av året hatt ubetydelige kjøp fra øvrige konsernselskaper eller andre nærstående parter.

Note 3 Opptjent, ikke fakturert inntekt og prosjekter under utførelse

Morselskapet		Prosjekter i arbeid	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Inntektsført på prosjekter i arbeid	2 135 091 496	2 302 451 907
0	0	Kostnadsført på prosjekter i arbeid	-1 840 645 312	-2 034 729 955
0	0	Netto resultatført pågående anleggskontrakter	294 446 184	267 721 952

0	0	Avsatt tap på kontrakter	6 203 000	11 355 000
---	---	--------------------------	-----------	------------

Balanseførte verdier knyttet til arbeid under utførelse:				
0	0	Opptjente ikke fakturerte inntekter	321 389 535	272 417 721

Regnskapslinjen "Varekostnad" består av innkjøpte varer og tjenester, inkludert underentreprenører og innleie av personell.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
884 600	385 900	Lønninger	1 681 217 493	1 691 432 445
112 800	70 500	Arbeidsgiveravgift	207 789 094	209 528 088
0	0	Pensjonskostnader	102 261 665	98 826 296
33 502	0	Andre ytelser	40 484 414	38 336 634
1 030 902	456 400	Sum	2 031 752 665	2 038 123 463
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	2 759	2 858

Morselskapet har ingen ansatte. "Lønninger" i morselskapet gjelder styrehonorarer.

Ytelser til ledende personer

Lønn/styrehonorar
Annen godtgjørelse

Konsernsjef

Styret

7 256 809
25 872

570 500

Konsernsjef Tore Sjurson er ansatt i datterselskapet OneCo AS og mottar sin lønn der.

Konsernsjef har avtale om variabel avlønning, blant annet basert på økonomiske resultater i konsernet OC Industrier AS.

På visse vilkår har konsernsjef avtale om etterlønn ved opphør av ansettelsesforholdet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	100 000	3 697 993
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	100 000	258 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	138 700	404 700
Sum	338 700	4 361 193



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Note 5 Immaterielle eiendeler

KONSERNET	Goodwill	Utvikling	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	444 067 222	21 515 780	1 734 490	467 317 492
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	444 067 222	21 515 780	1 734 490	467 317 492
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 31.12.	172 408 002	19 168 733	1 640 226	193 216 961
Balanseført verdi 31.12.	271 659 220	2 347 046	94 264	274 100 530
Årets avskrivninger	40 488 061	3 410 277	545 826	44 444 164
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

For de fleste oppkjøp strekker forventet inntjening knyttet til goodwill seg over en lengre periode. Som en følge av dette benyttes det avskrivningsplaner som overstiger 5 år.

Spesifikasjon av goodwill (virksomhetskjøp hvor balanseført verdi av goodwill pr. 31.12.2022 overstiger NOK 5 mill spesifiseres):

Virksomhetsområde	Anskaffelse	Anskaffelseskostnad	Bokført verdi
Elektro	Sønnico AS (nå del av OneCo Elektro AS)	101 388 397	73 506 588
Telekommunikasjon / Infrastruktur	Relacom AS (nå OneCo Networks AS)	100 794 358	64 676 380
Samferdsel / Infra	Scanmatic Elektro AS (nå OneCo Infra AS)	84 144 415	63 809 515
Telekommunikasjon / Infrastruktur	Relacom AB (nå OneCo Networks AB)	54 447 584	39 020 769
Sikkerhet	Mil Sec AS (nå del av OneCo Technologies AS)	13 804 497	10 123 298
Solenergi	OneCo Greenenergy AS (nå del av OneCo Elektro AS)	7 823 322	4 824 643
Telekommunikasjon / Infrastruktur	Røjlers Telecom AS (nå OneCo Telecom AS)	10 583 075	5 820 691
Elektro	Teksal - Hineco AS (nå del av OneCo Elektro AS)	53 300 694	0
Elektro	OneCo Kraftteknik AB (nå del av OneCo Networks AB)	9 509 496	6 081 970
Øvrige anskaffelser	Diverse oppkjøp	8 271 384	3 795 366
Sum goodwill		444 067 222	271 659 220

Det er ikke foretatt oppkjøp i 2022.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Note 6 Varige driftsmidler

KONSERNET

	Maskiner og utstyr	Transportmidler, inventar, driftsløsere, ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 895 511	291 383 202	295 278 713
Tilgang	1 941 870	17 017 306	18 959 176
Avgang	0	-770 329	-770 329
Anskaffelseskost 31.12.	5 837 381	307 630 179	313 467 560
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 31.12.	1 998 706	277 101 461	279 100 167
Balanseført verdi 31.12.	3 838 675	30 528 718	34 367 396
Årets avskrivninger	324 352	25 305 453	25 629 805
Årets nedskrivninger	0	1 130 899	1 130 899
Forventet økonomisk levelid	5-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Pr. 31.12. hadde konsernet følgende leieavtaler som var definert og bokført som operasjonelle leasingavtaler.

	Forventet årlig leie
Årlig leiebeløp:	
Transportmidler og maskiner	142 513 000
Inventar og annet driftsløsere	2 525 000
Kontorer og andre lokaler	76 427 000
Sum leiekostnad	221 465 000

Konsernet har en operasjonell leasingforpliktelse fra 0-5 år som omfatter 1 354 biler.

Kontraktsvilkårene for leie av inventar og annet driftsløsere er normalt 3-5 år.

Selskapet har inngått leieavtaler for kontorlokaler. Gjenværende leieperiode er 0 - 10 år.

Note 7 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		Midlertidige forskjeller:	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
-8 345 949	-6 672 140	Driftsmidler og immaterielle eiendeler	-72 652 136	-74 821 485
0	0	Tilvirkningskontrakter	141 011 371	84 470 932
0	0	Fordringer	-13 658 510	-34 683 660
0	0	Varebeholdning	-1 231 121	-450 914
0	0	Gevinst- og tapskonto	6 971 099	8 713 877
0	0	Balanseførte leieavtaler	1 426 881	992 465
0	0	Avsetninger mv	-44 527 400	-66 100 331
-8 345 949	-6 672 140	Netto midlertidige forskjeller	17 340 184	-81 879 116
0	0	Avskåret rentefradrag til fremføring	-6 585 478	-6 585 478
-238 375 745	-185 616 378	Underskudd til fremføring	-459 584 793	-491 533 107
-246 721 694	-192 288 518	Grunnlag for utsatt skatt	-448 830 087	-579 997 701
-54 278 773	-42 303 474	Utsatt skatt (skattefordel)	-98 742 619	-127 599 494
0	0	Herav ikke balanseført	-338 263	13 783 131
-54 278 773	-42 303 474	Utsatt skatt (skattefordel) i balansen	-99 080 882	-113 816 363



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Morselskapet		Grunnlag for betalbar skatt	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
-3 373 006	84 481 159	Resultat før skattekostnad	102 788 234	57 228 284
	-30 047 983	Mottatt konsernbidrag	0	
0	0	Avskrivning konserngoodwill	37 785 229	40 517 505
0	0	Andre permanente forskjeller	2 853 709	-1 744 986
-3 373 006	54 433 176	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	143 427 172	96 000 803
-2 108 232	-1 673 809	Endring midlertidige forskjeller med skattevirkning	-105 057 636	-29 239 979
-5 481 238	52 759 367	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	38 369 536	66 760 824
-198 860	-52 759 367	Overført (anvendt) fremførbart underskudd	-38 369 536	-66 760 824
5 680 098	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	0	0

Morselskapet		Fordeling av skattekostnaden	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
-1 205 872	11 607 061	Betalbar skatt	8 441 298	14 687 381
463 811	368 238	Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	23 112 680	6 432 795
0	0	Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	-16 895 764	-5 589 673
-742 062	11 975 299	Skattekostnad	14 658 214	15 530 504

Morselskapet		Avstemming av årets skattekostnad	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
-3 373 006	84 481 159	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	102 788 234	57 228 284
-742 062	18 585 854	Beregnet skatt 22%	22 613 412	12 590 222
-742 062	11 975 299	Skattekostnad i resultatregnskapet	14 658 214	15 530 504
0	-6 610 555	Differanse	-7 955 198	2 940 281

Morselskapet		Differansen består av følgende:	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Effekt av konserngoodwill	8 312 749	8 913 851
0	-6 610 555	Effekt av andre permanente forskjeller	627 816	-383 897
0	0	Utenlandske selskap med lavere skattesats	0	-2 266
0	0	Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-16 895 763	-5 587 407
0	0	Korrigerende feil tidligere år og prinsippendringer	0	0
0	0	Skattekostnad fra konserninterne virksomhetsoverdragelser	0	0
0	0	Annet	0	0
0	-6 610 555	Sum forklart differanse	-7 955 198	2 940 281

Note 8 Egenkapital

MORSELSKAPET

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	280 604	354 869 437	0	355 150 041
Tilleggsutbytte	0	-140 302 243	0	-140 302 243
Årets resultat	0	0	72 505 860	72 505 860
Egenkapital 31.12.2022	280 604	214 567 194	72 505 860	287 353 658

KONSERNET

Årets endring i egenkapital	Majoritetens andel	Minoritetens andel	Sum
Egenkapital 31.12.2021	424 536 321	0	424 536 321
Årets resultat	88 130 019	0	88 130 019
Tilleggsutbytte	-140 302 243	0	-140 302 243
Omrøgningsdifferanser	-1 919 464	0	-1 919 464
Egenkapital 31.12.2022	370 444 634	0	370 444 634

Tilleggsutbytte gjelder utbetaling av tidligere innbetalt kapital.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465ESC4141BCC7F8B842

Note 9 Datterselskap

MORSELSKAPET

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Bokført verdi i eierselskap
OneCo AS	Kristiansand	100 %	182 796 062	6 256 303	182 796 062
OneCo Networks AS	Oslo	100 %	259 594 000	130 116 000	127 161 161
OneCo Networks AB	Sverige	100 %	82 862 704	24 943 742	190 423 892
OneCo Infra AS	Arendal	100 %	50 097 165	9 582 218	119 270 655
OneCo Mobil AS	Oslo	100 %	4 597 648	1 476 432	3 600 000
OneCo Kompetansesenter AS	Kristiansand	100 %	1 300 000	911 597	768 616
Balanseført verdi 31.12.					624 020 386

Tidligere datterselskap OneCo Telecom AS er fusjonert inn i OneCo Networks AS.

Avgitt konsernbidrag til OneCo Mobil AS på NOK 500 000 er ført mot investeringen. Det samme gjelder for NOK 550 000 avgitt som konsernbidrag til OneCo Kompetansesenter AS og NOK 500 000 avgitt som konsernbidrag til OneCo Infra AS.

Inntekt på investering i datterselskap gjelder inntektsført konsernbidrag.

KONSERN

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel
OC Industrier AS	Oslo	Morselskap
OneCo Networks AS	Oslo	100 %
Orbion Consulting AS	Oslo	100 %
OneCo Networks AB	Sverige	100 %
OneCo Infra AS	Arendal	100 %
OneCo Kompetansesenter AS	Kristiansand	100 %
OneCo AS	Kristiansand	100 %
OneCo Elektro AS	Oslo	100 %
OneCo Technologies AS	Bergen	100 %
Autokey AS	Bergen	100 %
OneCo Mobil AS	Oslo	100 %
OneCo Ocean AS	Kristiansand	100 %
Sønnico AS	Kristiansand	100 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Note 10 Fordringer, gjeld og sikkerhetsstillelser

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	762 116 707	715 146 126
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-20 638 471	-34 683 660
0	0	Kundefordringer i balansen	741 478 236	680 462 466

Morselskapet		Langsiktige fordringer og gjeld	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
0	0	Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	989 118
2021	2022	Annen langsiktig gjeld	2022	2021
0	0	Leasinggjeld (balanseførte leieavtaler)	425 569	1 121 525
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	425 569	1 121 525

2022	Avdragsprofil langsiktig gjeld	2022
40 000 000	2023	44 425 569
40 000 000	2024	40 000 000
40 000 000	2025	40 000 000
40 000 000	2026	40 000 000
40 000 000	2027	40 000 000
200 000 000	Sum langsiktig gjeld	204 425 569

2021	2022	Gjeld sikret ved pant	2022	2021
150 661 000	200 000 000	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	204 000 000	158 661 000
	0	Trukket kassakredit (konsekonto)	0	0
150 661 000	200 000 000	Sum gjeld sikret med pant	204 000 000	158 661 000

2021	2022	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
301 566 718	302 066 717	Aksjer i datterselskaper	0	0
0	0	Driftsløsøre	34 367 396	46 272 135
0	0	Varer	30 625 448	27 757 003
0	0	Kundefordringer og opptjent ikke fakturert inntekt	1 062 888 065	952 880 187
301 566 718	302 066 717	Sum	1 127 860 909	1 026 909 325

Note 11 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Innkjøpte varer til kostpris	31 856 569	28 207 917
0	0	Avsetning for ukurans	-1 231 121	-450 914
0	0	Sum	30 625 448	27 757 003



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93465EB0C4141BCC7F8B842

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

MORSELSKAPET
Konsernfordringer

	Datterselskapers trekk i konsernkontoordning		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Datterselskap	334 920 317	478 439 437	92 382 124	745 842
Sum	334 920 317	478 439 437	92 382 124	745 842

MORSELSKAPET

Konserngjeld

	Langsiktig gjeld		Datterselskapers innskudd i konsernkontoordning	
	2022	2021	2022	2021
Datterselskap	120 813 772	88 645 433	718 785 999	579 527 960
Sum	120 813 772	88 645 433	718 785 999	579 527 960

Konserngjeld

	Avsatt konsernbidrag		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Datterselskap	1 550 000	11 668 955	0	15 840 122
Sum	1 550 000	11 668 955	0	15 840 122

Note 13 Trekkrettigheter og bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne midler	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Skattetrekksmidler	14 191 436	15 449 509

Trekkrettigheter

420 000 000	350 000 000	Bevilget kreditt (konsernkontokreditt)	350 000 000	420 000 000
420 000 000	350 000 000	Ubenyttet trekkrettighet konsernkontokreditt	350 000 000	420 000 000

Konsernet har inngått avtale om kontraktsgarantier med en ramme på kr 355 mill og skattetrekksgarantier med en ramme på 82,5 mill. Totalt utgjør benyttet del av rammen kr 295 mill. Morselskapet har stilt selvskyldnerkausjon for trekkrammen.

Konsernet har en konsernkontoordning med toppkonto i OC Industrier AS. Konsernkassekreditten har en ramme på 350 000 000. Alle konsernselskaper er solidansk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Det er stilt sikkerhet i aksjer, varelager, kundefordringer og driftstilbehør som vist i tabellen ovenfor. Det er stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar for de enkelte garantistene.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

OC Industrier AS inngår i konsernet Aars AS. Aars AS har forretningskontor i Bygdøy allé 4, 0257 OSLO, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår. Regnskapet kan også hentes ned vederlagsfritt fra Brønnøysundregistrene sine nettsider.

Aksjekapitalen på kr 280 604 består av 140 302 243 aksjer á kr. 0,002.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Aars Invest AS	108 580 755	77,4 %
OCI Mipco AS	7 550 000	5,4 %
Fero AS	6 200 028	4,4 %
Beko 2 invest AS	5 566 544	4,0 %
Sincerus AS	4 343 830	3,1 %
Glaka One AS	1 492 139	1,1 %
BAN Invest AS	1 001 431	0,7 %
Provato AS	708 466	0,5 %
Knut Andersen	694 566	0,5 %
Avitel Eiendom AS	684 096	0,5 %
Bonac Invest AS	500 000	0,4 %
Arisona Holding AS	452 920	0,3 %
GAG Invest AS	375 789	0,3 %
Simre AS	315 032	0,2 %
Bjørn Vagle Eiendom AS	223 371	0,2 %
Savon Holding AS	182 229	0,1 %
Nevyn Holding AS	146 320	0,1 %
SON Invest AS	139 628	0,1 %
Sertang AS	136 043	0,1 %
Øvrige	1 009 056	0,7 %
Totalt antall aksjer	140 302 243	100,0 %

Styremedlemmers og daglig leders eierandeler i morselskapet:

Navn	Verv/stilling	Eierandel (indirekte)
Øyvind Schage Førde	Styrets leder	4,5 %
Arild Hustad	Styremedlem	0,5 %
Arild Storm Larsen	Styremedlem	4,1 %
Eirik Frantzen	Styremedlem	0,7 %
Tore Sjursen	Konsemsjef	0,4 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C7E12D72EE93485EBC4141BC07F8B842

List of Signatures

Page 1/1

Sak 4 - Endelig regnskap 2022 - OC Industrier AS, vedlegg 2.pdf

Name	Method	Signed at
Hellman, Petter	BANKID_MOBILE	2023-03-27 14:14 GMT+02
Arild Hustad	BANKID_MOBILE	2023-03-27 10:11 GMT+02
Sjursen, Tore	BANKID_MOBILE	2023-03-27 10:10 GMT+02
Larsen, Arild Storm	BANKID_MOBILE	2023-03-27 10:10 GMT+02
Frantzen, Eirik	BANKID	2023-03-25 21:08 GMT+01
Førde, Øyvind Schage	BANKID_MOBILE	2023-03-28 08:57 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C7E12D72EE93465EBC4141BCC7F8B842



Til generalforsamlingen i OC Industrier AS
